Директору ГБОУ «Психологический центр»

 г.Михайловска

                                                                             __________________________________

                                                                           __________________________________

Заявление о предоставлении

стандартных налоговых вычетов на детей

Я, ________________________________________________________________, в

соответствии с положениями пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне за

каждый месяц налогового периода (_____г.) стандартные налоговые вычеты на

детей:

№

п/п

ФИО ребенка Дата

рождения

Основание

для вычета

(дети,

учащиеся,

студенты)

Очередность

ребенка

Приложения:

"--" ---------- 20-- г.                                        ------------

       (дата)                                                    (подпись)

consultantplus://offline/ref=EC5AA7E093373692B8FD5FA56392FCBA328017251E5761DCEA4009200F51EC1550AFAC77B6E86Bl8K